dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LUnnkosa 2nbBrHa BaHneBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006420

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.03.2010
yneHos POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT OUueHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe DaTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBanuMcpukKaumoHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLeHKH
000 "Buuwepa- O4YHa
124/22 viep 04.04.2022 KBapTMpPa pelHotHas U
OueHka" NNKBMOALNOHHAA
00O "Buwepa- Oo4Ha
125/22 S 06.04.2022 KBapTMpa PREEREE
OueHka" NIMKBUOaLUMOHHAas
000 "Buuwepa-
133/22 . b 06.04.2022 TpPaHCNOpPTHOEe CpencTBo pblHOYHasA
OueHKka
000 "Buwepa-
142/22 . P 06.04.2022 TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO pbIHOYHasA
OueHKka
000 "Buwepa- bIHOYHAA n
126/22 MHiep 07.04.2022 KBapTMpa P
OueHka JIMKBMAAUNOHHAsA
000 "Buuwepa- pbIHOYHaA n
127/22 . 07.04.2022 KBapTupa
OueHka NNKBMNOAUNOHHAA
000 "Buuwepa- pbIHOYHaA n
128/22 . 07.04.2022 KBapTMpa
OueHka NNKBMOALNOHHAA
000 "Buuwepa- O4YHa
132/22 Vtiep 07.04.2022 KBapTMpPa pelFotiHas v
OueHKa NNKBMOALNOHHAA
000 "Buwepa- Oo4Ha
130/22 VItiep 08.04.2022 KBapTIpa peIHOtHaA U
OueHka JMKBNAALNOHHAS
000 "Buuwepa-
141/22 b 11.04.2022 TPaHCNOPTHOEe CPpencTBo pblHOYHasA

OueHka"



143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

134/22

133/22

135/22

01-03/22 1

151/22

136/22

149/22

152/22

140/22

156/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 «ACTUMA>»

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

akLumu

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HMA

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

nona B OO0

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAalUMMOHHasA



157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

164/22

162/22

167/22

166/22

167/22

163/22

168/22

171/22

173/22

177/22

174/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

21.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

01.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

nona B 000

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

HMA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



175/22

176/22

178/22

179/22

184/22

195/22

183/22

192/22

193/22

194/22

196/22

197/22

185/22

199/22

200/22

201/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CPpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



186/22

187/22

204/22

205/22

207/22

206/22

208/22

209/22

210/22

211/22

212/22

213/22

215/22

216/22

218/22

220/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

29.05.2022

29.05.2022

29.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



000 "Buuwepa-

188/22

OueHka"

000 "B -

136/22/1 vtiepa
OueHka

o IIB -

219/22 000 *Buiepa
OueHKa

000 "Buuwepa-
221/22 .\
OueHKka

000 "Buuwepa-
222/22 \
OueHka

223/22 000 "Buwwepa-
OueHka"

IIB -

224/22 000 "Buwepa
OueHka"

IIB -

215/22-1 000 "Buwepa
OueHka"

IIB -

225/22 000 "Buwepa
OueHka"

IIB -

226/22 000 *Buiepa
OueHKka

000 "Buuwepa-
230/22 .\
OueHKka

000 "Buuwepa-
182/22 .
OueHka

231/22 00O "Buwwepa-
OueHka"

IIB -

232/22 00O "Buwepa
OueHka"

000 "B -

233/22 viepa
OueHKka

000 "B -

234/22 vHiepa

OueHka"

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HMA

KBapTupa

ABVNXNMOE NMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

JoMoBJsiageHune

aKkLumu

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



235/22

236/22

237/22

239/22

240/22

241/22

243/22

238/22

242/22

04.06.2022

244/22

228/22

245/22

246/22

247/22

248/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 «ACTUMA>»

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

ABXNMOE NMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

ObopynoBaHue

nona B OO0

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAalUMMOHHasA



249/22

250/22

252/22

253/22

254/22

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

000 "Buuwepa-
OueHka"

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



