Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения Шипкова Эльвина Ваниевна			
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010			
юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
124/22	ООО "Вишера- Оценка"	04.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
125/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
133/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.04.2022	транспортное средство	рыночная	
142/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.04.2022	транспортное средство	рыночная	
126/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
127/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
128/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
132/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
130/22	ООО "Вишера- Оценка"	08.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	
141/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная	

143/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
144/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
145/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
146/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
147/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
148/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.04.2022	транспортное средство	рыночная
134/22	ООО "Вишера- Оценка"	14.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
133/22	ООО "Вишера- Оценка"	15.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
135/22	ООО "Вишера- Оценка"	15.04.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
01-03/22 1	ООО «АСТИМА»	18.04.2022	акции	рыночная
151/22	ООО "Вишера- Оценка"	19.04.2022	транспортное средство	рыночная
136/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.04.2022	НМА	рыночная
149/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.04.2022	транспортное средство	рыночная
152/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.04.2022	транспортное средство	рыночная
140/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.04.2022	доля в ООО	рыночная
156/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

157/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.04.2022	доля в ООО	рыночная
158/22	ООО "Вишера- Оценка"	22.04.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
159/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
160/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
161/22	ООО "Вишера- Оценка"	27.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
164/22	ООО "Вишера- Оценка"	28.04.2022	транспортное средство	рыночная
162/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
167/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
166/22	ООО "Вишера- Оценка"	01.05.2022	земельный участок	рыночная
167/22	ООО "Вишера- Оценка"	04.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
163/22	ООО "Вишера- Оценка"	04.05.2022	НМА	рыночная
168/22	ООО "Вишера- Оценка"	04.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
171/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
173/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
177/22	ООО "Вишера- Оценка"	11.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
174/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

175/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
176/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
178/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
179/22	ООО "Вишера- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
184/22	ООО "Вишера- Оценка"	16.05.2022	транспортное средство	рыночная
195/22	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
183/22	ООО "Вишера- Оценка"	18.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
192/22	ООО "Вишера- Оценка"	18.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
193/22	ООО "Вишера- Оценка"	18.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
194/22	ООО "Вишера- Оценка"	19.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
196/22	ООО "Вишера- Оценка"	19.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
197/22	ООО "Вишера- Оценка"	19.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
185/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.05.2022	транспортное средство	рыночная
199/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
200/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
201/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

186/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.05.2022	транспортное средство	рыночная
187/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.05.2022	транспортное средство	рыночная
204/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
205/22	ООО "Вишера- Оценка"	26.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
207/22	ООО "Вишера- Оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
206/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
208/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
209/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
210/22	ООО "Вишера- Оценка"	30.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
211/22	ООО "Вишера- Оценка"	31.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
212/22	ООО "Вишера- Оценка"	31.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
213/22	ООО "Вишера- Оценка"	31.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
215/22	ООО "Вишера- Оценка"	02.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
216/22	ООО "Вишера- Оценка"	02.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
218/22	ООО "Вишера- Оценка"	03.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
220/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

188/22	ООО "Вишера- Оценка"	06.06.2022	транспортное средство	рыночная
136/22/1	ООО "Вишера- Оценка"	06.06.2022	НМА	рыночная
219/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
221/22	ООО "Вишера- Оценка"	07.06.2022	движимое имущество	рыночная
222/22	ООО "Вишера- Оценка"	08.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
223/22	ООО "Вишера- Оценка"	10.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
224/22	ООО "Вишера- Оценка"	10.06.2022	транспортное средство	рыночная
215/22-1	ООО "Вишера- Оценка"	13.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
225/22	ООО "Вишера- Оценка"	14.06.2022	транспортное средство	рыночная
226/22	ООО "Вишера- Оценка"	14.06.2022	транспортное средство	рыночная
230/22	ООО "Вишера- Оценка"	15.06.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
182/22	ООО "Вишера- Оценка"	15.06.2022	акции	рыночная
231/22	ООО "Вишера- Оценка"	16.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
232/22	ООО "Вишера- Оценка"	16.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
233/22	ООО "Вишера- Оценка"	16.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
234/22	ООО "Вишера- Оценка"	17.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

235/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
236/22	ООО "Вишера- Оценка"	20.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
237/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2022	движимое имущество	рыночная
239/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
240/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
241/22	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
243/22	ООО "Вишера- Оценка"	22.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
238/22	ООО "Вишера- Оценка"	23.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
242/22	ООО "Вишера- Оценка"	23.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
04.06.2022	ООО «АСТИМА»	23.06.2022	транспортное средство	рыночная
244/22	ООО "Вишера- Оценка"	24.06.2022	транспортное средство	рыночная
228/22	ООО "Вишера- Оценка"	27.06.2022	Оборудование	рыночная
245/22	ООО "Вишера- Оценка"	27.06.2022	доля в ООО	рыночная
246/22	ООО "Вишера- Оценка"	28.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
247/22	ООО "Вишера- Оценка"	28.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
248/22	ООО "Вишера- Оценка"	28.06.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная

249/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
250/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.06.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
252/22	ООО "Вишера- Оценка"	29.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
253/22	ООО "Вишера- Оценка"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная
254/22	ООО "Вишера- Оценка"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная